ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ и р _ _  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
к о м и т е т  а г р ы з с к о г о  -у ' > э г е р ж ;е

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА р я И  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН / Д м У  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230 Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

___________Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru____________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ' ' £ -  »  2019 г.

О завершении отопительного сезона
2018-2019 годов в Агрызском муниципальном районе
Республики Татарстан

В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха в
течении 5-ти суток +8С° в соответствии с Постановлением Правительства
Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных
услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и
жилых домов» и в целях своевременной и качественной подготовки предприятий
жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса и
объектов соцкультбыта к отопительному сезону 2019-2020 годов Исполнительный
комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить отопительный сезон 2018-2019 годов с 06.05.2018 года.
2. Рекомендовать теплоснабжающей организации АО РПО «Таткоммунэнерго»

прекратить подачу тепла согласно существующим нормативным документам и
инструкциям.

3. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Эгерже
хэбэрлэре» («Агрызские вести») и на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан agryz.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Шамсутдинова И.И.

КАРАР

№ ■/&

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru